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Julabo Deckel aus Makrolon

Aufklappbarer Makrolon-Deckel

Zur Vermeidung von Flissigkeitsverlusten durch Verdampfen und zum Schutz vor Verschmutzung des Einsatzgutes.
Deckel verwendbar bis +80°C.
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Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
alte neolLab ArtikelNr.
EAN

Farbe

Material

Breite

Hohe

Lange

Tiefe

Verschliisse und Deckel Eigenschaften

fr Art.-Nr.

JN-0228

Julabo

E-7105
4058072261726

transparent (milchig)

Polycarbonat (PC. Makrolon®)

510 mm

350 mm

160 mm

160 mm

mit Griff

E-7104
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